1. Baldai (I etapas) 1 Vnt. 60860,00 

2. Baldai (II etapas) 1 Vnt 36700,00 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina Eur, be PVM) 97560,00 
 PVM 21 proc., Eur 20487,60 
 IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina Eur, su PVM) 118047,60 

Pasiūlymo kaina žodžiais: 118047,60 Eur su PVM (vienas šimtas aštuoniolika tūkstančių keturiasdešimt 

septyni eurai ir 60 euro centų). 

4.2. Jei kaina, pateikta skaičiais skiriasi nuo kainos, pateiktos žodžiais, teisinga laikoma kaina, pateikta 

žodžiais.  

4.3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 ir 5 eilučių